SCRIPTA

Numéro Scripta : 7709

Auteur(s) : Richard, Corbon (archidiacre)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard, archidiacre du Corbonnais, notifie la concession faite par l'abbaye de la Trappe à Foulques de Buat et à sa femme Laurence, d'une terre située dans la paroisse de Sainte-Céronne, moyennant le paiement d'une rente annuelle de sept sous.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XV (« Confirmatio »), p. 65.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Ricardus, archidiaconus Corbonensis, salutem in Domino. Noverint universi quod, in nostra presencia constituti Fulco de Buato et Laurencia, uxor sua, dederunt et concesserunt se et sua, tam in morte quam in vita, Domui Dei de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus, et abbas et conventus dicte domus tradiderunt dicto Fulconi et ejus heredibus quamdam peciam terrae sue, sitam in parrochia Sancte Ceranne, juxta clausum Garini Cheteaudun, et abotat superius noetis et abotat inferius chemino Carnoti, dictam terre peciam tenendam et habendam jure hereditario et in perpetuo possidendam sibi et heredibus suis, reddendo inde dictis abbati et conventui septem solidos monete currentis in patria annuatim in festo Natalis Domini ; ita quod [si] idem Fulco vel ejus heredes dictos septem solidos ad dictum terminum minime redderent, dicti monachi justiciam suam super dictum Fulconem et ejus heredes possent exercere capiendo. Et ad idem confirmandum, ad petitionem partium, sigillum apposui curie corbonensis. Actum anno Domini M° CC° L° primo.